

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/baby-safe-pro-soft-taupe-i-size-set-fotelik-baza-vario-base-5z-britax-romer-lux-collection-p-54669.html>



Baby-Safe PRO Soft Taupe i-Size SET fotelik + baza Vario Base 5Z Britax-Romer LUX Collection

Cena	2 069,00 zł
Cena poprzednia	2 429,00 zł
Numer katalogowy	Baby Safe
Kod EAN	4000984912951
Producent	Britax Römer Kindersicherheit GmbH

Opis produktu

BABY-SAFE PRO jest najlżejszym i najbardziej innowacyjnym nosidełkiem w naszej ofercie. Jest wyposażone w funkcję Ergo Recline, która zapewnia bardziej płaską i zdrowszą pozycję niemowlęcia, dzięki czemu podróżowanie jest jeszcze wygodniejsze i bezpieczniejsze. Nosidełka BABY-SAFE PRO można używać od urodzenia do 15. miesiąca życia niemowlęcia i można je montować na bazie VARIO BASE 5Z. Nosidełko jest kompatybilne z bazą VARIO BASE 5Z, która umożliwia łatwy i szybki montaż w samochodzie, a także optymalną i bardziej ergonomiczną pozycję leżącą niemowlęcia.

BEZPIECZNIEJSZE PODRÓŻE, DŁUŻSZE DRZEMKI

BABY-SAFE PRO jest najlżejszym i najbardziej innowacyjnym nosidełkiem w naszej ofercie. Jest wyposażone w funkcję Ergo Recline, która zapewnia bardziej płaską i zdrowszą pozycję dziecka, dzięki czemu podróżowanie jest jeszcze wygodniejsze i bezpieczniejsze. Nosidełka BABY-SAFE PRO można używać od urodzenia do 15. miesiąca życia dziecka i można je montować na bazie VARIO BASE 5Z za pomocą samochodowego pasa bezpieczeństwa lub na wielu różnych wózkach.



SWOBODA DZIĘKI KOMPATYBILNOŚCI

Nosidełko BABY-SAFE PRO można łatwo wpiąć w bazę VARIO BASE 5Z oraz do wielu wózków*. Zdjęcie nosidełka BABY-SAFE PRO, a także jego ponowne umocowanie na bazie przebiega szybko i łatwo, dzięki czemu możesz cieszyć się swobodą podczas jazdy.

ŁATWY DOSTĘP I ŁATWE ZWALNIANIE NOSIDEŁKA DZIĘKI OBROTOWEJ PODSTAWIE

Umieszczenie dziecka w nosidełku i przypięcie go jest proste i szybkie. Wystarczy obrócić nosidełko BABY-SAFE PRO w stronę otwartych drzwi, gdy jest umocowane na bazie VARIO BASE 5Z. Dzięki temu wyjęcie nosidełka z samochodu po podróży i wpięcie go do wózka przed spacerem jest dużo wygodniejsze.